de diversos Materiais Elétricos para a iluminação pública do 
município de Fátima do Sul/MS, resultou no seguinte: itens 03, 
05, 14, 20 e 23,  a Empresa DILUZ COMERCIO DE MATERIAIS 
ELÉTRICOS LTDA - EPP, totalizando os itens com os quantitativos 
fica um valor total de R$ 28.652,50 (vinte e oito mil seiscentos e 
cinquenta e dois reais e cinquenta centavos); itens 16, 17, 18 e 
19,  a Empresa ELETROLUZ LTDA - ME, totalizando os itens com 
os quantitativos fica um valor total de R$ 41.600,00 (quarenta 
e um mil e seiscentos reais); itens 09, 11 e 22,  a Empresa WEB 
ELÉTRICA EIRELI, totalizando os itens com os quantitativos fica 

um valor total de R$ 14.025,00 (quatorze mil e vinte e cinco 
reais); itens 04, 07, 13 e 21,  a Empresa CAMPOTEL MATERIAIS 
DE CONSTRUÇÃO E EQUIPAMENTOS LTDA - EPP, totalizando os 
itens com os quantitativos fica um valor total de R$ 35.130,00 
(trinta e cinco mil cento e trinta reais); e itens 01, 02, 06, 08, 
10, 12 e 24, a Empresa LUZ & CIA EIRELI, totalizando os itens 
com os quantitativos fica um valor total de R$ 36.870,20 (trinta 
e seis mil oitocentos e setenta reais e vinte centavos).

Fátima do Sul - MS, 18 de junho de 2019.

MARCELO FIGUEIREDO DE ALMEIDA

Pregoeiro

EXTRATO TERMO DE COOPERAÇÃO Nº. 001/2019

PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE FÁTIMA DO SUL/MS 
(PROPONENTE)
PREFEITURA MUNICIPAL DE VICENTINA/MS (CONVENENTE)

[...]

transferência de recursos financeiros por parte dos Municípios 
de Vicentina, MS e de Jateí, MS, para cobertura dos custos 
operacionais do PROCON MUNICIPAL de Fátima do Sul, MS, 
objetivando a parceria no atendimento do PROCON MUNICIPAL 
aos municípios envolvidos.

VALOR: R$ 15.968,00 (quinze mil novecentos e sessenta e oito 
reais), sendo R$ 1.996,00 (um mil novecentos e noventa e seis 
reais) mensais por município.

PRAZO: De maio de 2019 à dezembro de 2019.

ASSINATURAS: ILDA SALGADO MACHADO, Prefeita Municipal 
(Proponente), Eraldo Jorge Leite, Prefeito de Jateí/MS

[...]

foram observados os prazos recursais, nos termos do art. 
43, inciso VI, da Lei Federal nº. 8.666/1993 e Lei Federal nº. 
10.520/2002, em sua atual redação HOMOLOGA E ADJUDICA 
o procedimento licitatório em nome das empresas DILUZ 
COMERCIO DE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA - EPP, no valor 
total de R$ 28.652,50 (vinte e oito mil seiscentos e cinquenta 
e dois reais e cinquenta centavos);  a Empresa ELETROLUZ 
LTDA - ME, no valor total de R$ 41.600,00 (quarenta e um 
mil e seiscentos reais); a Empresa WEB ELÉTRICA EIRELI, 
no valor total de R$ 14.025,00 (quatorze mil e vinte e cinco 
reais); a Empresa CAMPOTEL MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E 
EQUIPAMENTOS LTDA - EPP, no valor total de R$ 35.130,00 
(trinta e cinco mil cento e trinta reais); e a Empresa LUZ & 
CIA EIRELI, no valor total de R$ 36.870,20 (trinta e seis mil 
oitocentos e setenta reais e vinte centavos).

Fátima do Sul, MS, em 19 de junho de 2019.

ILDA SALGADO MACHADO
Prefeita Municipal

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO SEMECT

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL SEMECT N.º 002/2019 DE 
19/06/2019 

(REF. AO EDITAL DE ABERTURA SEMECT N.º 002/2019 DO PROCESSO